

NIKLASG HOLDING ApS

Gladsaxevej 58
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Niklas Gudmundsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIKLASG HOLDING ApS
Gladsaxevej 58
2860 Søborg

CVR-nr: 36492082
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden relateret aktivitet efter ledelses skøn.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 143.253. Balancen viser en egenkapital på kr. 537.599.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsomkostninger			-9.610
Bruttoresultat			-9.610
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.006	
Resultat af ordinær primær drift		-12.006	-9.610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		155.554	241.508
Øvrige finansielle omkostninger		-3.126	4.755
Ordinært resultat før skat		140.422	236.653
Skat af årets resultat			1.460
Årets resultat		140.422	238.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		-59.578	-61.887
I alt		140.422	238.113

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalinteresser		102.683	102.683
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.683	102.683
Anlægsaktiver i alt		102.683	102.683
Tilgodehavende skat			5.000
Tilgodehavender i alt			5.000
Likvide beholdninger		515.242	631.820
Omsætningsaktiver i alt		515.242	636.820
AKTIVER I ALT		617.925	739.503

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		287.699	347.277
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		537.699	697.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.226	42.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.226	42.226
Gældsforpligtelser i alt		80.226	42.226
PASSIVER I ALT		617.925	739.503